260

MDXV, die ultima Julii

*Fantarie pagate a li zorni notati a cadaun
contestabile, ut infra.*

A di

22	Zugno Babon De Naldo	fanti	244
	Guido De Naldo	»	108
	Babin Brisigella	»	73
	Zanin De Naldo	»	91
	Aurelio Brisigella	»	103
23 ditto	Vermiolo Corso	»	222
	Jacomo Antonio Ronchon	»	121
	Spinaza da Bologna	»	113
	Piero Corso	»	289
24 ditto	Marco de Napoli	»	134
	Cola Moro	»	249
	Machon de Corezo	»	188
25 ditto	Antonieto de Zenoa	»	164
	Jacometo da Novello	»	144
26 ditto	Zuane da Como	»	138
	Domenego de Pace	»	106
	Domino Beneto Crivello	»	150
	Zuane Da Riete	»	104
	Zuane del Grugno	»	101
	Borgese del Borgo	»	99
	Francesco Cechin	»	262
	Panchacin de Pisa	»	259
29 ditto	Vicenzo Forlan	»	265
	Vechio de Coneian	»	260
	Frate de Pavia	»	137
7 Lujo	Antonio de Pistoia	»	97
9 ditto	Antonio da Castello	z	294
	Domenego da Palestina	»	199
13 ditto	Toso de Bagnacavallo	»	108
22 ditto	Domino Zuan Corado Ursino	»	1040
<hr/>			
	Somma fanti		5862

260*	7 Lujo Bombardieri	numero	63
	Marangoni e carari	»	5
	Adjutanti a l'artellaria	»	27
	Carateri	»	56

Fantarie a la custodia di Padoa.

A di

22	Zugno Pisano Liviano	fanti	50
20 Lujo	Zanou da Colorno	»	100
	Bernardo de Vimercà	»	50

I Diarii di M. SANUTO. — Tom. XX.

20 Lujo	Vicenzo Bambaion. . . .	fanti	50
	Piero Albanese	»	50
<hr/>			300

In Padoa.

Maldonà Spagnolo.
Nicolò da Cataro.

*Litteræ Serenissimi Regis Angliæ ad Illustris. 261
simum Dominium, in quibus continetur de-
nominatio colligatorum et alia.*

Henricus Dei gratia rex Angliae et Franciæ ac dominus Hiberniæ, illustrissimo ac excellentissimo principi domino Leonardo Lauredano eadem gratia duci Venetiarum etc., amico nostro carissimo salutem.

Antiqua majorum nostrorum erga vestram Rem-publicam benivolentia nostrumque ab illis ductum atque ingenitum erga vos studium, ac rursus pul-cherrima vestra erga nos affectio atque observantia, effecerunt ut cum bonæ memoriae sororio olim nostro gallorum Rege defuncto, et nuper cum sere-nissimo novo Rege consanguineo nostro carissimo pacem, amicitiam et foedus ineuntes, nunquam vestri illustrissimi Domini fuerimus oblii, sed inter no-stros amicos vos cum primis appellaverimus et nobiscum comprehendelerimus; de quo officio vestra ex-cellentia, quum humanissimis suis litteris tum per suos oratores, viros undecumque ornatissimos, de dicta opera hue ad nos missos tam acaurate gratias nobis agit, quod nostrum officium vestra gratitudine superatum fuisse judicamus, uberrimeque a vobis demonstratum esse intelligemus quanti ami-citiam et benivolentiam nostram estimetis, quam-quam id jam antea perspectissimum multis aliis ar-gumentis habebamus: inter quæ, haud minimum il-lud arbitramur, quod iam tot annos vestrum ora-torem dominum Andream Badoarium virum, ut meritum, virtuti testimonium saepe redeamus, ex-mia rerum peritia, desterilitate ac suavitate praeditum singularique sua in istam Rempublicam caritate no-stro juditio optime meritum apud nos esse volue-ritis, et quod nunc ei successorem talem miseritis a quo munus hoc quod gerit non modo implere sed plurimi etiam exornari arbitramur. Quare a nobis potius gratias vobis agendas esse putamus, 261* quod nullam amantissimi erga nos animi significa-tionem prætermittatis; sed speramus fore ut et nos